186 And in case any persons shal attempt to set forth these sort of games or pastimes, at any time hereafter, contrary to this order, and do wander for that purpose abroad in the country, your Lordsp. shal do well to give the justices of peace in charge, to se them apprehended out of hand, and punished as vagabonds, by vertue of the statute made against loitering and idle persons. And thus we bid your good Lordsp. most hartily wel to fare. From S. James, the xxx of April, 1556.

Your good Lordsp's assured loving friends,
 Nico. Ebor. Canc. Wynchester. Hen. Sussex.
 Pembroke. Arundel. Tho. Wharton.
 Will. Petre. Tho. Ely.

John Bourn.
 Jo. Mordaunt.

Number LIII.

Sir John Cheke's writing and subscription, for the doctrine of the carnal presence.

De veritate corporis et sanguinis Domini in Eucharistia.

MSS. penes me.
 Hilar. li. 8.
 De Trinit.

EOS nunc, qui inter Patrem et Filium voluntatis ingerunt unitatem, interrogo, utrumne per naturæ veritatem hodie Christus in nobis sit, an per concordiam voluntatis? Si enim vere Verbum caro factum est, et nos vere verbum carnem cibo dominico sumimus, quomodo non naturaliter manere in nobis existimandus est, qui et naturam carnis nostræ igni inseparabilis sibi homo natus assumpsit, et naturam carnis

suae ad naturam aeternitatis sub sacramento nobis communicandae carnis admiscuit. Ita enim omnes unum sumus, quia et in Christo Pater est, et Christus in nobis est.

Et paulo post.

De veritate carnis et sanguinis non relictus est ambigendi Idem. locus. Nunc enim et ipsius Domini, professione et fide nostra, vere caro est, et vere sanguis est: et haec accepta et hausta id efficiunt, ut et nos in Christo, et Christus in nobis sit. Anne hoc veritas non est? Contingat plane his verum non esse, qui Christum Jesum verum esse Deum negant, et caet. quae in eodem loco sequuntur.

Helias melotem quidem discipulo, filius autem Dei ascendens suam nobis carnem dimisit. Sed Helias quidem exutus Christus autem et nobis reliquit, et ipsam habens ascendit. Ne igitur decidamus, neque lamentemur, neque temporum difficultatem timeamus. Qui enim sanguinem suum pro omnibus effundere non recusavit, et carnem suam et rursus ipsum sanguinem nobis communicavit, et nihil pro salute nostra recusavit. Chryst. ad pplm. Antioch. Ho. 2. 187

In omnibus itaque Deo pareamus, neque contradicamus, Hom. 68. ad pplm. Antioch. licet cogitationibus nostris adversari videatur, et oculis, quod dicitur: sed sit et cogitationibus et visu dignior ipsius sermo. Sic et in ministeriis agamus, nec solum praee oculis posita respiciamus, sed ipsius verba contineamus. Ipsius enim sermo infallibilis, sensus autem noster seduci facilis. Ille nunquam decedit, hic autem ut plurimum, quoniam et verbum dicit, *Hoc est corpus meum*. Et pareamus, et credamus, et intellectualibus ipsum oculis intueamur.